MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA - SP
                   Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº. 281, Centro - CEP: 15.828-000

                   CNPJ: 45.126.992/0001-36 – Tel./Fax (17) 3587-1500
                     Email: licitacao@palmarespaulista.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

CONCURSO PÚBLICO- EDITAL Nº 01/2014

 O Prefeito do Município de Palmares Paulista, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação do edital do Concurso Público

nº 01/2014, a saber:

a)- O Item 4.1 do edital passa a ter a seguinte redação: “O Edital do concurso será publicado, na integra, em

órgão regional de imprensa regional, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, em seu “site” e no endereço

eletrônico www.conrio.com.br.

b)” Ficam suprimidas as letras  a e b do Item 4.1;

c)- O item 15.16 passa a ter a seguinte redação: “Toda a documentação relativa ao concurso deverá ser

preservada até o encerramento da fiscalização pertinente pelo Tribunal de Contas do Estado e durante eventual

pendência judicial ao mesmo relativa, findas as quais poderá ser incinerada.- (TC-1024/010/09)”

d) - Ficam ratificadas as demais disposições do edital do Concurso Público nº 01/2014.

Prefeitura Municipal de Palmares Paulista/SP, 14 de julho de 2014.

LUPÉRCIO ANTÔNIO BUGANÇA JUNIOR

Prefeito Municipal